
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO 

AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

2 ir 10 punktais, Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-76 

„Dėl  įgaliojimų priimti sprendimus dėl renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose 

vietose suteikimo“, Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo, fizinio aktyvumo 

ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės mero 2024 m. sausio 

12 d. potvarkiu Nr. PV-E-26 „Dėl Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo, 

fizinio aktyvumo ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės 2024 metų kultūros, švietimo bei fizinio 

aktyvumo ir sporto renginių planą (pridedama). 

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą 

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas 
 



PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. vasario ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____ 
 

 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANAS 
 

I. KULTŪROS RENGINIAI: 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

1. Algirdo Smolskio tapybos darbų paroda Nuolatos veikianti 

ekspozicija 

VKC „Sedulinos“ erdvės 

(III aukštas) 

VKC 

2. Visagino menininkų fotoakimirkų paroda Nuolatos veikianti 

ekspozicija 

VKC „Sedulinos“ erdvės 

(I aukštas) 

VKC 

3. A. Vasiljevo fondo rūbų ir aksesuarų paroda „Belaukiant 

švenčių stebuklo“ 

Iki sausio 19 d. VKC „Sedulinos“ 

renginių salė 

VKC 

4. Spektaklis „Šventų Kalėdų sugrįžimas“. VKC teatras 

„Gyvenimas gražus!“ 

Sausio 7 d. Visagino Šv. apaštalo 

Pauliaus bažnyčia 

VKC 

5. Lietuvos laisvės gynėjų diena. Renginys „Atminties 

laužai“, skirtas žuvusiesiems už Lietuvos laisvę pagerbti, 

ir Laisvės dainų vakaras 

Sausio 13 d. VKC „Sedulinos“ 

amfiteatras ir parodų erdvė 

VKC 

6. Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

„Dainų dainelė“ II etapas 

Sausio 19 d. VKC „Sedulinos“ renginių 

salės 3 aukšto fojė 

VKMA 

7. Padėkos popietė Sausio 24 d. VSA VSA 

8. Sniego diena Sausio 26 d. Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos 

kiemas 

Mokyklos jaunieji šauliai 



 2 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

9. Kompiuterinio raštingumo mokymai „Interneto vingiai: 

kaip nepasiklysti“, skirti Tarptautinei saugesnio 

interneto dienai paminėti 

Vasario 6 d. VVBF VVB 

10. Užgavėnės Vasario 13 d. Partizanų g. 2/7 kiemas Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija 

11. Užgavėnių šventė. „Žiema, žiema, bėk iškiemo!“ Vasario 13 d. VSPC kiemas VSPC, VKC 

12. Vakaronė „Mus vienija kalba“ Vasario 15 d. VKC „Sedulinos“ 

renginių salė 

Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija 

13. Užgavėnių šventė  Vasario 15 d. VEC kiemelis VEC 

14. Rikiuotės konkursas, skirtas Vasario 16-ajai paminėti Vasario 15 d. Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos 

sporto salė 

Mokyklos jaunieji šauliai 

15. Lietuvos valstybės atkūrimo diena Vasario 16 d. VKC „Draugystės“ 

parodų erdvė ir salė 

VKC 

16. Paroda „M. K. Čiurlionio pasaulis vaikų akimis“, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės švenčių periodui 

Vasario 16 – 

kovo 16 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

17. Renginys, skirtas didvyriškos Ukrainos kovos su Rusijos 

agresija metinėms 

Vasario 24 d. VKC „Draugystės“ salė VKC, VSA 

18. Kraujo donorystės akcija Vasario 27 d. VKC „Draugystės“ fojė VSA, VšĮ Nacionalinis 

kraujo centras 

19. Regioninė Robotiada Vasario 28 d. VKC „Sedulinos“ renginių 

ir konferencijų salės, 

8, 48, 56 kabinetai 

Visagino savivaldybės 

švietimo įstaigos 

20. Moters dienai skirtas koncertas ,,Dainuosime kartu“ Kovo mėn. VSPC VSPC, VKC 

21. NATO ir Europos Sąjungos metams paminėti skirta 

viktorina vaikams 

Kovo mėn. VVB VVB 



 3 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

22. Pamokų ciklas „Vieno autorių diena“ (keturios 

pamokos apie T. Ševčenkos, L. Kostenko, S. Lyrnuk, L. 

Ukrainka). Eilėraščių deklamavimo konkursas, autorių 

gyvenimo ir kūrinių pristatymas 

Kovo mėn. VKC „Sedulina“ VKC 

23. Svariausių laimėjimų pasiekusių mokinių pagerbimo 

ceremonija 

Kovo mėn. VKC salė VSA 

24. VII Tarptautinis Aldonos Dvarionaitės jaunųjų pianistų 

ir mokytojų konkursas-festivalis 

Kovo 8–11 d. VKMA didžioji salė 

(Festivalio g. 3A); 

VKC „Draugystės“ salė, 

VKC „Bangos“ salė 

VšĮ „Meno ir švietimo 

pasaulis“, 

VKMA 

25. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena.  

A. Dvarionaitės pianistų konkurso baigiamasis koncertas 

Kovo 11 d. VKC „Draugystės“ 

salė 

VKMA 

26. Kino klubas. Filmo „Nepakartojamas Baltijos kelias“  

peržiūra 

Kovo 13 d. VKC „Draugystės“ 

renginių salė 

Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija 

27. Mokytojų vokalinio ansamblio „Šilagėlė“ koncertas 

„Sudainuokime Lietuvą“ 

Kovo 16 d. VKC „Sedulinos“ 

3 aukšto fojė 

VKMA 

28. Velykinė mugė, edukacijos, labdaros akcija bei velykinis 

koncertas 

Kovo 21 d. VKC „Sedulina“ VKC 

29. Veros Civenkovos tapybos darbų paroda Kovo 22 – 

balandžio 24 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

30. Totorių pavasario šventė „Karga botkasy“ Balandžio mėn. Visagino apylinkės VKC 

31. Teatro „Gyvenimas gražus!“ jubiliejus – spektaklio „97“ 

premjera 

Balandžio 6 d. VKC „Draugystės“ salė VKC 

32. Teatro „Mėlynoji paukštė“ spektaklio „Gulbės daina“  

premjera 

Balandžio 20 d. VKC „Draugystės“ salė VKC 



 4 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

33 Lietuvos įstojimo į NATO 20-mečio minėjimas Kovo 29 d. Visagino „Žiburio“ 

pagrindinės mokyklos 

kiemas ir aktų salė 

Mokyklos jaunieji šauliai,  

Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla 

34. Poezijos šventė Balandžio mėn. VKC salė VVB 

35. NATO ir Europos Sąjungos metams paminėti skirtas 

protmūšis 

Balandžio mėn. VKC salė VVB 

36. Susitikimas su vaikų rašytoju T. Dirgėla Balandžio mėn. VKC salė VVB 

37. Šiuolaikinio šokio studijos „Joy“ koncertas „Šokis yra 

gyvenimas“ 

Balandžio mėn. VKC „Draugystės“ 

renginių salė 

VKMA 

38. Dainų šventės metų minėjimo renginiai Visagino 

savivaldybėje „Mažoji dainų šventė“. Lietuvos vaikų ir 

jaunimo chorų festivalis „Skambantys šilai“ 

Balandžio 20 d. VKC „Sedulinos“ 

koncertų salė 

VKMA 

39. Šokių festivalis „Suk suk ratelį“ Balandžio 23 d. VKC „Draugystės“ 

renginių salė 

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“ 

40. Kultūros diena Balandžio 15 d. Visagino sav. VSA 

41. Kraujo donorystės akcija Balandžio 30 d. VKC „Draugystės“ fojė VSA, VšĮ Nacionalinis 

kraujo centras 

42. Varvaros Kalininos tapybos darbų paroda Balandžio 30 – 

gegužės 30 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

43. Koncertas „Mielai mamai“, skirtas Motinos dienai 

paminėti 

Gegužės mėn. Visagino savarankiško 

gyvenimo namai 

VSPC, VKC 

44. Metų knygų rinkimai Gegužės mėn. VVB VVB 

45. Totorių nacionalinė šventė „Sabantuj“ Gegužės mėn. Visagino apylinkės VKC 

46. VKC baltarusių folkloro ansamblio „Svitanak“ 

koncertas 

Gegužės mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC 

47. Iškyla gamtoje, skirta Tarptautinei šeimos dienai 

paminėti. Dailės pleneras lauko erdvėse 

Gegužės mėn. VEC kiemelis VEC 



 5 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

48. Koncertas Motinos dienai „Tu – mano dienos, tu – mano 

naktys, mama....“ 

Gegužės 3 d. 

 

VKC „Draugystės“ 

renginių salė 

VKMA 

49. XIII respublikinis vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas-festivalis „Tradicijų paveldėtojai“ 

Gegužės 4 d. VKC „Sedulinos“ salė VKC 

50. Buhalterių diena Gegužės 10 d. Visagino sav. VSA 

51. Gatvės muzikos diena Gegužės 18 d. Visagino miesto erdvės VKC 

52. Sekminių šventė Gegužės 18 d. VKC „Sedulinos“ 

amfiteatras 

VKC 

53. Renginys, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

„Vaikystės laivas“. Visagino kūrybos ir menų 

akademijos kolektyvų koncertas. Vaikų žaidimų 

programa „Jūros audra“ 

Gegužės 31 d. VKMA 

Vilties g. 16 ir 

Festivalio g. 3A, 

Visaginas 

VKMA 

54. Koncertas ,,Draugų susitikimai“. VKC kolektyvas 

„Melodija“ 

Gegužės – 

birželio mėn. 

VKC salė VKC 

55. Koncertas ,,Džiaugiamės gera vasara“ Birželio – 

liepos mėn. 

VSPC VSPC, VKC 

56. Tarptautinei vaikų gynimo dienai skirtas renginys – 

teatro „Gyvenimas gražus!“ spektaklis „Baltasis 

varniukas“ 

Birželio 1 d. VKC „Sedulinos“ 

renginių salė 

VKC 

57. VKMA studijos „Fotofabrikas“ paroda Birželio 4 – 

liepos 2 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC, VKMA 

58. Joninių šventė ir palydėtuvės į Dainų šventę Birželio 23 d. VKC „Bangos“ 

erdvės 

VKC 

59. Kraujo donorystės akcija Birželio 25 d. VKC „Draugystės“ 

fojė 

VSA, VšĮ Nacionalinis 

kraujo centras 

60. Seminaras-paskaita „Mados pasaulis“ (A. Vasiljevas) Liepos mėn. VKC salė VVB 



 6 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

61. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės diena 

Liepos 6 d. Visagino sav. VSA, VKC 

62. Taurimos Bunkutės tapybos paroda Liepos 6–31 d. VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

63. Visagino miesto šventės renginių ciklas Liepos mėn. 

pabaiga 

Visagino miesto erdvės VKC 

64. Visagino erdvių festivalis Liepos III ketv.– 

rugpjūčio mėn. 

Visagino miesto erdvės VKC 

65. Miesto šventės „Knygų alėja“ šeimoms Rugpjūčio mėn. VVB VVB 

66. Miesto šventės „Kūrybinės dirbtuvės“ šeimoms Rugpjūčio mėn. VVB VVB 

67. Paroda, skirta Visagino miesto šventei Rugpjūčio mėn. VVB VVB 

68. A. Vasiljevo fondo paroda Rugpjūčio mėn. VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

69. Jaunųjų menininkų klubo „Paletė“ paroda, skirta 

Visagino miesto šventei 

Rugpjūčio mėn. VKC „Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC 

70. Visagino miesto šventė „Visaginui – 49“. Gala koncertas Rugpjūčio 3 d. Visagino miesto erdvės VKC 

71. XVII Tradicinio muzikavimo kursai Visagine ir 

Meironių k. 

Rugpjūčio 7–10 d. VKC VKC 

72. Tarptautinis kantri muzikos festivalis „Visagino 

Country“ 

Rugpjūčio 24–25 d. Erdvė tarp VSC didžiojo 

stadiono ir teniso kortų 

VšĮ „Visagino country“ 

73. Kraujo donorystės akcija Rugpjūčio 27 d. VKC „Draugystės“ fojė VSA, VšĮ Nacionalinis 

kraujo centras 

74. Virtuali paroda „Lozoraičiai kelyje į laisvę“, skirta 

Diplomatų Lozoraičių metams paminėti 

Rugpjūčio 31 d. www.visaginobiblioteka.lt 

ir „Facebook“ paskyroje 

VVB 

75. Tarptautinio monospektaklių festivalio „Atspindys“ 

fotoakimirkų paroda 

Rugsėjo mėn. VKC „Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC 

76. Akcija „Visa Lietuva šoka“ Rugsėjo mėn. VKC „Sedulinos“ VKC 

http://www.visaginobiblioteka.lt/


 7 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

kiemas arba salė 

77. Tarptautinis folkloro festivalis „Spiavajuc belarusy 

prybaltyki“ 

Rugsėjo mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC 

78. Ukrainiečių kultūros dienos Rugsėjo mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC 

79. Baltarusių tautinė šventė „Dažinki“ Rugsėjo mėn. VKC „Sedulinos“ salė VKC 

80. Olesyos Davidovskayos tapybos darbų paroda Rugsėjo 3 d. – 

spalio 2 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

81. Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko 

stotelė“ 

Rugsėjo mėn., 

III–IV ketv. 

Visagino miesto erdvės VKC 

82. Lietuvos socialinių darbuotojų diena Rugsėjo 27 d. VKC „Draugystės“ salė VSA 

83. IX Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis  „Rudeninės“ Rugsėjo 27–29 d. VKC „Draugystės“ salė, 

„Sedulinos“ salė, 

Santarvės aikštė 

VKC 

84. Visagino kūrybos ir menų akademijos meninio vyksmo 

festivalis „Rudens maratonas“ 

Rugsėjo 27 – 

spalio 1 d. 

VKMA 

Vilties g. 16 ir 

Festivalio g. 3A, 6A, 

Visaginas 

VKMA 

85. Kraujo donorystės akcija Rugsėjo 29 d. VKC „Draugystės“ fojė VSA, VšĮ Nacionalinis 

kraujo centras 

86. Klasikinio šokio ugdymo programos muzikinės-

choreografinės studijos spektaklis „1 diena iš sūnėno 

gyvenimo“ pagal P. I. Čaikovskio  ciklą „Vaikų 

albumas“ 

Spalio mėn. VKC „Sedulinos“ 

renginių salė 

VKMA 

87. XIX tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“ Spalio mėn. VKC salės VKC 

88. Lenkų kultūros festivalis Spalio mėn. VKC VKC 

89. XXVIII Tarptautinis festivalis „Sviata beloruskoj pesni“ Spalio mėn. VKC „Draugystės“ salė VKC 

90. Šventinis koncertas, skirtas Senjorų dienai paminėti Spalio mėn. VSPC VSPC, VKC 



 8 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

91. Retro koncertas ,,Prisiminkime jaunystę“ Spalio – 

lapkričio mėn. 

VSPC VSPC, VKC 

92. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena Spalio 1 d. VKC „Draugystės“ salė Visagino pensininkų klubas 

93. Petro Bilkio autorinė fotoparoda Spalio 4 – 

lapkričio 5 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

94. Tarptautinė mokytojų diena Spalio 5 d. Visagino sav. VSA 

95. Pasaulinės gyvūnų dienos minėjimas Spalio mėn. VEC VEC 

96. Šiaurės šalių literatūros savaitė Lapkričio mėn. VVB VVB 

97. Lenkijos nepriklausomybės dienai skirtas renginys Lapkričio mėn. Visagino sav. VKC 

98. Aleksejaus Musatovo jubiliejinė fortoparoda Lapkričio 8 – 

gruodžio 10 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

99. Teatro „Mėlynoji paukštė“ premjera „Gulbės daina“ Lapkričio 19 d. VKC „Draugystės“ salė VKC 

100. Fortepijono ugdymo programos „Įvairiaspalvė muzikos 

kalba“ mokinių tapybos darbų paroda miesto 

bendruomenei 

Lapkričio 21 d. VKC „Draugystės“ 

renginių salė 

VKMA 

101. Lietuvių bendruomenės renginys „Kaimynėli, būki 

sveikas“ 

Lapkričio 23 d. VKC „Draugystės“, 

„Bangos“ salės 

VKC 

102. Lietuvių liaudies muzikos festivalis 

„Pyniau dainų vainikų“ 

Lapkričio 29 d. VKC „Sedulinos“ 

renginių salė 

VKMA 

103. Miesto eglės įžiebimo šventė Lapkričio 29 arba 

30 d. 

Santarvės aikštė VKC 

104. Kalėdinio laikotarpio renginiai Gruodžio mėn. Visagino sav. VKC 

105. A. Vasiljevo fondo paroda Gruodžio mėn. VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

106. Kalėdinis svingo stiliaus muzikos renginys Gruodžio mėn. VKC „Bangos“ salė VKC 

107. Kalėdinių renginių ciklas Gruodžio  mėn. VVB, VVBF VVB, VVBF 

108. Kalėdų senelio dirbtuvės Gruodžio mėn. VVB, VVBF VVB, VVBF 



 9 

 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

109. Kalėdinis koncertas „Kalėdų nuotaika“ Gruodžio mėn. Visagino ligoninė, Slaugos 

skyrius 

VKC 

110. Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena Gruodžio 3 d. VKC „Draugystės“ salė Visagino neįgaliųjų 

draugija, VKC 

111. Fotostudijos „Fotofabrikas“, nuotraukų redagavimo 

studijos „Foto Art“ konkursas-paroda „Fotoerdvės iš 

improvizuotų medžiagų“ 

Gruodžio 9 d. VKC „Draugystės“ 

renginių salės fojė 

VKMA 

112. Kalėdinis koncertas „Žiemos pasaka“ Gruodžio 12 d. VKC „Draugystės“ 

koncertų salė 

VKMA 

113. „Kalėdiniai vakarai Visagino edukacijų centre 2024“ 

(miesto bendruomenei) 

Gruodžio mėn. VEC VEC 

114. Kalėdinių dainų koncertas Gruodžio 13 d. VKC „Sedulinos“ salė VKC 

115. VKMA ir klubo „Atspindys“ dailės mokyklos paroda Gruodžio 13 – 

sausio 15 d. 

VKC „Draugystės“ 

parodų salė 

VKC 

116. Edukacinis užsiėmimas „Kelias į Kalėdas“ (šiaudinių 

eglutės papuošalų gamyba) 

Gruodžio 14 d. VVBF VVB 



 10 

 

II. FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIAI: 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

1. Visagino atviros slidinėjimo varžybos Sausio 27 d. Slidinėjimo trasa prie 

VTVPMC 

VšĮ VSRC 

2. Mergaičių futbolo turnyras ,,LadyGolas“ Sausio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo 

centras, Visagino švietimo 

įstaigos 

3. Bėgimas Visagino miesto gatvėmis, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 106-osioms metinėms paminėti  

Vasario 9 d. Visagino miestas Visagino ,,Verdenės“ 

gimnazija 

4. FIDE šachmatų turnyras ,,Visagino šachmatų klubo 

gimtadienis“ 

Vasario 16 d. Veteranų g. 5, Visaginas Visagino šachmatų klubas 

5. Visagino miesto slidinėjimo čempionatas, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Vasario 17 d. Slidinėjimo trasa, Visaginas VšĮ VSRC 

6. Merginų futbolo turnyras ,,LadyGolas“ Vasario mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo 

centras, Visagino švietimo 

įstaigos 

7. Lietuvos sportinės akrobatikos taurės varžybos, skirtos 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Kovo 16 d. Parko g. 2A, Visaginas VšĮ VSRC 

8. Visagino miesto pavasario moterų tinklinio taurė 2024  Kovo 16 d. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

Visagino tinklinio asociacija 

9. Visagino miesto pavasario vyrų tinklinio taurė 2024 Kovo 23 d. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

Visagino tinklinio asociacija 

10. Visagino tinklinio taurės turnyras Kovo mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

Visagino tinklinio asociacija 

11. Visagino darželinukų taurė Kovo 23 d. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo centras 



 11 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

12. Pavasario Lietuvos šuolių ant batuto čempionatas Kovo 29–30 d. Parko g. 2A, Visaginas VšĮ VSRC 

13. Velykinis šachmatų turnyras Balandžio 1 d. Veteranų g. 5, Visaginas Visagino šachmatų klubas 

14. Mergaičių krepšinio turnyras ,,Pavasario taurė“ Balandžio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla 

15. Visagino stalo teniso turnyras, skirtas Pasaulinei stalo 

teniso dienai paminėti 

Balandžio mėn. Draugystės g. 12, Visaginas Visagino sporto veteranų 

klubas 

16. Visagino turnyras ,,TAU“ taurei laimėti Gegužės mėn. Draugystės g. 12, Visaginas Visagino sporto veteranų 

klubas 

17. Visagino ,,Spring Cup“ pavasario taurė Gegužės mėn. Parko g. 2H, Visaginas VšĮ Visagino futbolo centras 

18. Lietuvos sportinės akrobatikos čempionatas ir 

pirmenybės, skirtos Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

paminėti 

Gegužės 25 d. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 

19. Tarptautinis  šuolių ant batuto turnyras ,,OPEN 

BALTIC“ 

Gegužės mėn. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 

20. ,,Visaginas Rally Cup 2024“ Gegužės mėn. Visagino savivaldybės 

teritorija 

Visagino AMSK, Lietuvos 

automobilių sporto 

federacija 

21. Paplūdimio tinklinio turnyras Birželio 1 d. Visagino ežero paplūdimio 

zona 

Visagino tinklinio asociacija 

22. Vaikų ir jaunimo 3x3 krepšinio turnyras Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai paminėti 

Birželio 1 d. „Verdenės“ gimnazijos 

sporto aikštynas, 

Taikos pr. 21 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla, sporto klubas 

„Naks“ 

23. Teniso turnyras ,,Visagino Open“ Birželio mėn. Parko g. 2A, Visaginas Sporto klubas ,,Visagino 

tenisas“ 

24. Visagino miesto atviros bokso pirmenybės Birželio mėn. Bokso sporto salė, 

Kosmoso g. 28, kempingas, 

Parko g. 14, Visaginas 

VšĮ VSRC 



 12 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

25. Lietuvos jaunučių ir vaikų baidarių ir kanojų irklavimo 

I taurės etapas 

Birželio 8–9 d. Irklavimo bazė, Parko g. 2K, 

Visaginas 

VšĮ VSRC 

26. Teniso turnyras Birželio 12–13 d. Teniso kortai, 

Parko g. 2C, Visaginas 

Visagino teniso klubas 

27. Visagino miesto vasaros slidinėjimo varžybos Birželio 15 d. Slidinėjimo trasa, Visaginas VšĮ VSRC 

28. Tarptautinis sportinės akrobatikos sporto ir meno 

festivalis ,,AKROFEST“ 

Birželio 20 – 21 d. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 

29. Paplūdimio tinklinio turnyras, skirtas Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai 

paminėti 

Liepos 6 d. Visagino paplūdimys Visagino tinklinio asociacija 

30. Visagino  turnyras ,,Summer Cup“ Liepos 20 – 21 d. Visagino miesto centrinis 

futbolo stadionas, 

Parko g. 2C, Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo centras 

31. Tarptautinis 10-asis jubiliejinis ,,Drakonų“ valčių 

irklavimo turnyras 

Liepos 27 d. Visagino ežero paplūdimio 

zona 

Sporto NVO 

32. Tarptautinis vandens motociklų turnyras Liepos mėn. Drūkšių ežeras Lietuvos vandens motociklų 

sporto federacija 

33. BFA šeimų taurė Rugpjūčio mėn. Visagino futbolo stadionas 

Parko g. 2H, Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo centras 

34. Visagino miesto šventės sporto renginiai Rugpjūčio 7–8 d. Miesto erdvės VSA, VšĮ VSRC, sporto 

NVO 

35. Teniso turnyras ,,Visagino Country“ Rugpjūčio mėn. Teniso kortai, 

Parko g. 2C 

Visagino teniso klubas 

36. Paplūdimio krepšinio turnyras Rugpjūčio mėn. Visagino paplūdimys VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla 

37. Naktinis 3x3 krepšinio turnyras  Rugpjūčio 20 d. Sporto salė 

Vilties g. 5A, Visaginas 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla, sporto klubas 



 13 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

Visagino futbolo stadionas, 

Parko g. 2A, Visaginas 

„Naks“ 

38. Neįgaliųjų sporto žaidynės Visagino savivaldybės 

mero taurei laimėti 

Rugpjūčio mėn. Visagino miesto centrinis 

futbolo stadionas, Parko g. 

2C, Visaginas, Sporto salė, 

Vilties g. 5A, Visaginas 

Visagino neįgaliųjų sporto 

klubas ,,Visaggalis“ 

39. Krepšinio turnyras ,,Rudens taurė“ Rugsėjo mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė, 

Vilties g. 5A, Visaginas 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla 

40. Visagino pradinukų futbolo turnyras Rugsėjo mėn. Centrinis miesto stadionas, 

Parko g. 2C, Visaginas 

VšĮ Visagino futbolo 

centras, futbolo sporto 

klubai 

41. Visagino stalo teniso turnyras Rugsėjo mėn. Draugystės g. 12, Visaginas Visagino sporto veteranų 

klubas 

42. Visagino miesto riedslidžių slidinėjimo varžybos Rugsėjo 14 d. Slidinėjimo trasa, Visaginas VšĮ VSRC 

43. Vaikų krepšinio turnyras Spalio mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė, 

Vilties g. 5A, Visaginas 

VšĮ ,Visagino krepšinio 

mokykla, sporto klubas 

„Naks“ 

44. Tarptautinis U15 krepšinio turnyras BBL Spalio mėn. Sporto salė Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla 

45. Visagino tinklinio lyga Spalio–gruodžio mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė, 

Vilties g. 5A, Visaginas 

Visagino tinklinio asociacija 

46. Neįgaliųjų žaidynės sporto klubo,,Visaggalis  

2024“ taurei laimėti 

Lapkričio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

Visagino neįgaliųjų sporto 

klubas ,,Visaggalis“. 

47. Lietuvos rudens šuolių ant batuto čempionatas Lapkričio 8–9 d. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 



 14 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai 

48. Visagino miesto taurė Lapkričio 9, 16 d. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

Visagino tinklinio asociacija 

49. Lietuvos rudens sportinės akrobatikos čempionatas, 

skirtas Pasaulinei vaiko teisių apsaugos dienai 

paminėti 

Lapkričio 16 d. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 

50. Visagino miesto šuolių ant batuto turnyras ,,Olimpinė 

viltis“ 

Gruodžio 7 d. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas 

VšĮ VSRC 

51. Tarptautinis U12 krepšinio turnyras BBL Gruodžio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas 

VšĮ Visagino krepšinio 

mokykla 

52. Kalėdiniai sporto turnyrai Gruodžio 21–30 d. Miesto erdvės Sporto VšĮ, sporto NVO 

 

TRUMPINIAI: 

VšĮ VSRC – VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras 

VSA – Visagino savivaldybės administracija 

VVB – Visagino viešoji biblioteka 

VVBF – Visagino viešosios bibliotekos filialas 

VKC – Visagino kultūros centras 

VKMA – Visagino kūrybos ir menų akademija 

VEC – Visagino edukacijų centras 

VSPC – Visagino socialinių paslaugų centras 

 

Pastabos: 

1. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos 

nustatytus patalpų valdytojo įkainius. 

2. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai. 

3. Leidimai organizuoti renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų 

Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49, 10¹ punkte nustatyta tvarka. 

 

      

 


